
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１１月１７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002
がん検診・特定健診受診券等（当初・例
月）作成委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

（保）総務課 サンメッセ（株）　名古屋支店 \10,300,000

2 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
天然記念物「杉本の貞観スギ」大枝切除及
びTLS計測委託

豊田市杉本町地内 その他業務委託
建物等施設管理
草地樹木管理

文化財課 （株）豊田ガーデン　　 \2,300,000

3 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 川面町景観整備伐採業務委託 豊田市川面町地内 その他業務委託
建物等施設管理
森林整備

足助支所 豊田森林組合　　 \3,800,000

4 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
下山地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等
業務委託

豊田市大沼町地内 その他業務委託
建物等施設管理
森林整備

警防救急課 羽布建設（株）　　 \1,350,000

5 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
稲武地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等
業務委託

豊田市稲武町地内 その他業務委託
建物等施設管
理
森林整備

警防救急課 取止め -----------

6 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
豊田市民美術展６０回記念展美術品輸送及
び展示作業等業務委託

豊田市小坂本町地内ほか その他業務委託
運搬･保管等
美術品運搬

文化振興課 ヤマト運輸（株）　名古屋中支店 \1,150,000

7 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
学校飲料水等水質検査業務委託（複数単価
契約）　数量:1式

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
検査･測定
水質･土壌測定

保健給食課 （一社）愛知県薬剤師会　　
\2,335,000.00
（予定総額）

8 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 行政立入調査分析委託 豊田市八草町ほか地内 その他業務委託
検査･測定
ダイオキシン測

廃棄物対策課 （株）環境総合リサーチ　中部事業所 \1,400,000

9 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
（仮称）とよたＳＤＧｓ認証制度プロモー
ション業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
調査委託
企業調査

未来都市推進課 凸版印刷（株）　中部事業部 \2,000,000

10 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
償却資産申告データファイル作成委託（単
価契約）　予定数量:20,000件

豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

資産税課 （株）メイケイ　　 \57.60
（1件あたり）

11 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 道路境界立会資料スキャニング業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

土木管理課 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \630,000

12 令和4年11月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
確定申告事務に係る派遣業務（労働者派
遣）（単価契約）　予定数量:959時間

豊田市常盤町地内 労働者派遣
その他業務委託
人材派遣

市民税課 （株）オムニ　　 \1,293.00
（1時間あたり）

1/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（保）総務課

営業品目

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\10,300,000サンメッセ（株）　名古屋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 サンメッセ（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金13,137,630円

金10,300,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

がん検診・特定健診受診券等（当初・例月）作成委託

令和4年11月18日

電子入札種別

令和6年2月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年11月15日

落 札 年 月 日 令和4年11月15日

豊田市西町ほか地内

002

2/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

文化財課

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木管理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,300,000（株）豊田ガーデン　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）豊田ガーデン　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,317,000円

金2,300,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

天然記念物「杉本の貞観スギ」大枝切除及びTLS計測委託

令和4年11月18日

電子入札種別

令和5年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年11月15日

落 札 年 月 日 令和4年11月15日

豊田市杉本町地内

003

3/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

足助支所

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,800,000豊田森林組合　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田森林組合　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,900,000円

金3,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

川面町景観整備伐採業務委託

令和4年11月18日

電子入札種別

令和5年2月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年11月15日

落 札 年 月 日 令和4年11月15日

豊田市川面町地内

004

4/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,350,000羽布建設（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 羽布建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,351,000円

金1,350,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

下山地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等業務委託

令和4年11月18日

電子入札種別

令和5年2月17日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年11月15日

落 札 年 月 日 令和4年11月15日

豊田市大沼町地内

005

5/14



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 006

委 託 名 稲武地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等業務委託

委 託 場 所 豊田市稲武町地内 委託期間
自 令和4年11月18日
至 令和5年2月17日

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 警防救急課

建物等各種施設管理
植物管理-森林整備---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

6/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

文化振興課

営業品目

運搬・保管等
運搬・保管-美術品運搬

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,150,000ヤマト運輸（株）　名古屋中支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ヤマト運輸（株）　名古屋中支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,151,500円

金1,150,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市民美術展６０回記念展美術品輸送及び展示作業等業務委託

令和4年11月18日

電子入札種別

令和4年12月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年11月15日

落 札 年 月 日 令和4年11月15日

豊田市小坂本町地内ほか

007

7/14



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

検査・測定
水質・土壌測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,335,000（一社）愛知県薬剤師会　　

（一財）中部微生物研究所　　

落札---------------

\2,458,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）愛知県薬剤師会　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,670,000円

金2,335,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

学校飲料水等水質検査業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和4年11月18日

電子入札種別

令和5年3月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年11月15日

落 札 年 月 日 令和4年11月15日

豊田市青木町ほか地内

008

8/14



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 学校飲料水等水質検査業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和5年3月15日
開札年月日： 令和4年11月15日

落札業者： （一社）愛知県薬剤師会

入札単価 小計 入札単価 小計

1
学校飲料水水質検査
（１２項目セット） 106 検体 10,800 8,500 8,500 901,000 8,800 932,800

2
学校雑用水水質検査
（５項目セット） 18 検体 5,400 5,000 5,000 90,000 5,400 97,200

3
簡易専用水道検査

84 検体 17,000 16,000 16,000 1,344,000 17,000 1,428,000

小計
順位

2,335,000.00 2,458,000.00
1 2

（一社）愛知県薬剤師会 （一財）中部微生物研究所

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

9/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

廃棄物対策課

営業品目

検査・測定
ダイオキシン測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,400,000（株）環境総合リサーチ　中部事業所

（株）環境科学研究所　　

（株）静環検査センター　名古屋支店

落札---------------

\1,500,000 ---------------

\1,580,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）環境総合リサーチ　中部事業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,708,000円

金1,400,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

行政立入調査分析委託

令和4年11月18日

電子入札種別

令和5年3月17日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年11月15日

落 札 年 月 日 令和4年11月15日

豊田市八草町ほか地内

009

10/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

未来都市推進課

営業品目

調査委託
企業調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,000,000凸版印刷（株）　中部事業部

（株）ＪＴＢ　三河支店

（株）セレスポ　豊田営業所

落札---------------

\2,356,200 ---------------

\2,680,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 凸版印刷（株）　中部事業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,276,020円

金2,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

（仮称）とよたＳＤＧｓ認証制度プロモーション業務委託

令和4年11月18日

電子入札種別

令和5年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年11月15日

落 札 年 月 日 令和4年11月15日

豊田市西町ほか地内

010

11/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

資産税課

営業品目

コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\57.6（株）メイケイ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）メイケイ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1件あたり

金63円

1件あたり
金57.60円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

償却資産申告データファイル作成委託（単価契約）　予定数量:20,000件

令和4年11月18日

電子入札種別

令和5年3月10日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年11月15日

落 札 年 月 日 令和4年11月15日

豊田市西町地内

011

12/14



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 土木管理課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）オムニ　　
\334,000
資格無

---------------

金　額（円）

ナカシャクリエイテブ（株）　　 \630,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ナカシャクリエイテブ（株）　　
金630,000円

予 定 価 格
金889,000円

委 託 名 道路境界立会資料スキャニング業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和4年11月18日
至 令和5年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年11月15日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年11月15日 整理番号 012

13/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民税課

営業品目

その他の業務委託等
人材派遣

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,293（株）オムニ　　

（株）トラスト　　

（株）バックスグループ　名古
屋支店　パブリックサービス部

（株）ヒューマントラスト
営業本部

落札---------------

\1,334 ---------------

\1,396 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,700 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）オムニ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1時間あたり

金2,200円

1時間あたり
金1,293.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

業 務 場 所

確定申告事務に係る派遣業務（労働者派遣）（単価契約）　予定数量:959時間

令和4年11月18日

電子入札種別

令和5年3月31日

業 務 名

契約期間
自

至

令和4年11月15日

落 札 年 月 日 令和4年11月15日

豊田市常盤町地内

013

14/14


